



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Ekonomi IVS

Ceresbyen 75, 5. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 93 62 98

Årsrapport

1. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Lasse Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekonomi IVS Ceresbyen 75, 5. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 93 62 98
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen Søren Snejstrup Bay
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Finance Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i markedsføring inden for affiliate.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469.998 kr. mod 91.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.600 kr. mod 71.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2019 - 31/12 2019	1/1 2018 - 28/2 2019
Bruttofortjeneste	469.998	91.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-67.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.605	0
Resultat før skat	394.893	91.263
Skat af årets resultat	-87.293	-20.240
Årets resultat	307.600	71.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.600	21.025
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.998
Disponeret i alt	307.600	71.023

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>28/2 2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	382.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>382.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	217.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.464	0
Udsudte skatteaktiver	707	0
Andre tilgodehavender	0	26.765
Tilgodehavender i alt	<u>171.171</u>	<u>244.650</u>
Likvide beholdninger	<u>45.216</u>	<u>362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.387</u>	<u>245.012</u>
Aktiver i alt	<u>598.887</u>	<u>245.012</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>28/2 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2	2
Reserve for iværksætterselskaber	49.998	49.998
Overført resultat	328.625	21.025
Egenkapital i alt	<u>378.625</u>	<u>71.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.205	150.649
Selskabsskat	88.000	20.240
Anden gæld	125.057	3.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.262</u>	<u>173.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.262</u>	<u>173.987</u>
Passiver i alt	<u>598.887</u>	<u>245.012</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
